

Likør Silkeborg ApS
Nygade 43, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 81 01 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Sebastian Frost Fredensborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Likør Silkeborg ApS
Nygade 43
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 81 01 29
Stiftet: 18. marts 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Frost Fredensborg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 965.305 kr. mod 299.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.410 kr. mod 5.933 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 846.468 kr.

Det er ledelsen forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2022, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at forsætte driften efter genåbning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	965.305	299.943
2 Personaleomkostninger	-587.849	-259.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.775	-20.990
Driftsresultat	320.681	19.898
Øvrige finansielle omkostninger	-19.353	-13.965
Resultat før skat	301.328	5.933
Skat af årets resultat	-5.918	0
Årets resultat	295.410	5.933
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	295.410	5.933
Disponeret i alt	295.410	5.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.135	7.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.135</u>	<u>7.260</u>
Deposita	69.500	69.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.500</u>	<u>69.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.635</u>	<u>76.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.000	18.000
Varebeholdninger i alt	<u>140.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.120	236.120
Andre tilgodehavender	314.646	328.760
Periodeafgrænsningsposter	2.928	1.710
Tilgodehavender i alt	<u>621.694</u>	<u>567.465</u>
Likvide beholdninger	142.439	40.486
Omsætningsaktiver i alt	<u>904.133</u>	<u>625.951</u>
Aktiver i alt	<u>975.768</u>	<u>702.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	186.832	-108.578
Egenkapital i alt	<u>236.832</u>	<u>-58.578</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.720	173.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.139	214.041
Selskabsskat	5.918	0
Anden gæld	427.159	313.718
Periodeafgrænsningsposter	0	59.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.936</u>	<u>761.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>738.936</u>	<u>761.289</u>
Passiver i alt	<u>975.768</u>	<u>702.711</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>846.468</u>	<u>790.409</u>
	<u>846.468</u>	<u>790.409</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>846.468</u>	<u>790.409</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>846.468</u>	<u>790.409</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	532.739	222.897
Pensioner	40.633	25.626
Andre omkostninger til social sikring	7.100	5.775
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.377</u>	<u>4.757</u>
	<u>587.849</u>	<u>259.055</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsige med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 128 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 - 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 273 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, F Fredensborg Invest ApS CVR-nr. 38 25 43 83. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.